33 ante ferent jus fasque suos. Lis, visque dolusque
 34 deseret afflictas per tot jam saecula terras.

PSALMUS LXXXVI. INCLINA, DOMINE, AUREM TUAM etc.

P_3_14 v.1 Da mitis aurem supplici,
 2 Deus, saluti consule
 3 ope destituti et pauperis,
 4 nec semper irae vindicis.
 5 Servum tuum conserva, Deus,
 6 cui spes salutis unica es.
 7 Serva invocantem jugiter
 8 a solis ortu ad vesperum.
 9 Depelle mentis nubila
 10 pendentis a te servuli.
 11 Blandae parens clementiae,
 12 promptus vocanti parcere.
 13 Intentus audi supplicem.
 14 Nam te vocamus arduis
 15 in rebus, invocantibus
 16 opem benignus quod feras.
 17 Nullus deorum par tibi,
 18 nullus secundus. Exerit
 19 nullus suam potentiam
 20 tam splendidis miraculis.
 21 Rerum creator, ultimis
 22 ab orbis oris affluent,
 23 flexoque gentes poplite
 24 te prosequuntur laudibus.
 25 Solus nec aevi termino
 26 inclusus aut potentiae,
 27 Deus deorum, gentibus
 28 miranda cunctis perpetras.
 29 Legum tuarum semitam
 30 fac ingredi me. Pectoris
 31 compone fluctus turbidos,
 32 tranquilla mens ut te colat.
 33 Ut spiritus, contagio
 34 emancipatus corporis,
 35 tuam celebret gloriam,
 36 dum vita voxque suppetet.
 37 Vivo tua clementia,
 38 de fauce mortis erutus,
 39 cum virium fiducia
 40 saeviret hostis insolens.
 41 Secura cum vis numinis
 42 mihi immineret, tu, Deus,
 43 es lenis et placabilis,
 44 et pacta fidus reddere.
 45 Mitis bonusque respice
 46 qui pendet ex te servulum.
 47 Opem fer, et vernaculum
 48 tuum periculis exime.
 49 In me favorem sentiant
 50 hostes tuum. Ora decolor

51 mutet pudor, cum viderint
52 mihi te salutis vindicem.

PSALMUS LXXXVII. FUNDAMENUM EJUS IN MONTIBUS SANCTIS etc.

P_3_15 v.1 Abramidarum ceteras urbes supra
2 Dominus Sionis diligit
3 portas, Sionis, imminet quae montium
4 fundata sanctis collibus.
5 O praedicanda posteris saeculis Sion,
6 beata mater urbium !
7 Tecumne Babylon se audeat componere,
8 tecumne Memphis insolens ?
9 Ventura Babylon sub jugum Dei, Deo
10 flexura Memphis poplitem.
11 Praeclara quamvis et Palaestina et Tyros
12 jactet virorum robora,
13 nihil ad Sionem fortibus fetam viris,
14 favore tutam numinis.
15 Censore Domino humana gens cum nomina
16 ad profitenda confluet,
17 quis non Sionis se feret civem ? Ineri
18 quis non colonus ambiet ?
19 Tum vox Sionem carminum, tum vox lyrae
20 canent Sionem et tibiae,
21 et nostra si quid audiendum vox sonet,
22 laudem Sionis vox canet,
23 et si quid animus voce dignum excogitet,
24 animus Sioni serviet.